
 DELIBERA N° 13/2021 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il  

          27 aprile 2021 O.d.G. punto 3 

   

OGGETTO: Rendiconto esercizio 2020 

Consiglieri presenti: 
 

Consiglieri  Favorevoli contrari astenuti assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente  X    

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente    X 

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X    

dott.  Vaccaro Marco Tesoriere X    

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X    

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X    

dott.  Perrone Davide Consigliere X    

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera X    

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera Sez. B X    

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

 

- Vista la Legge 18 febbraio 1989 n. 56 “Ordinamento della Professione di Psicologo”, in 

particolare, l’art. 12 comma II lett. c), ai sensi del quale il Consiglio “provvede alla ordinaria e 

straordinaria amministrazione dell’Ordine, cura il patrimonio mobiliare e immobiliare dell’Ordine e 

provvede alla compilazione annuale dei bilanci preventivi e dei conti consuntivi”;  

- Visto il vigente Regolamento per l’amministrazione e la contabilità dell’Ordine degli Psicologi 

della Regione Autonoma Valle D’Aosta, approvato con delibera n. 27 del 27 settembre 2005; 

- Visti, in particolare, gli artt. 29 e ss., aventi ad oggetto il rendiconto della gestione da approvarsi 

“…entro il mese di aprile dell’esercizio successivo a quello di riferimento”; 

- Considerato che il suddetto rendiconto di gestione è costituito dal conto del bilancio, dal conto 

economico, dallo stato patrimoniale e dalla nota integrativa in forma abbreviata, comprensiva della 

relazione sulla gestione, nonché corredato dalla situazione amministrativa e dalla relazione 

dell’Organo di revisione; 

- Vista ed allegata la documentazione contabile sopra indicata, che costituisce parte integrante del 

presente atto;  

- Vista ed allegata la relazione Economico-Finanziaria presentata dall’Organo di revisione 

attestante, ai sensi dell’art. 29 comma IV del citato regolamento, la corrispondenza delle risultanze 

di bilancio con le scritture contabili, nonché valutazioni in ordine alla regolarità ed economicità 

della gestione,  

all’unanimità dei consiglieri presenti (Albarello, Donati, Perrone, Sabatino, Spandre, Pivot, 

Vaccaro, Trento). 

 

 

 



 

 

 

DELIBERA 

per i motivi di cui in premessa, 

- di approvare il rendiconto consuntivo dell’esercizio finanziario 2020, così come risulta dalla 

documentazione analitica allegata, che costituisce parte integrante della presente deliberazione; 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 la Consigliera Segretaria Il Consigliere  Presidente      
Dott.ssa Maria Grazia Sabatino  Dott. Alessandro Trento 

            

 

 

 

La presente delibera è costituita di n. 2 pagine       

   




